Протокол № 5
заседания совета предпринимателей и хозяйственных руководителей в Нолинском районе
14 декабря 2016 года                                                                                                     г. Нолинск

	Члены совета

	ФИЛИМОНОВ
Андрей Валентинович
	-
	заместитель главы администрации Нолинского района, начальник управления экономики и муниципальной собственности, заместитель председателя Совета

	ТОРОПОВА
Елена Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации Нолинского района, секретарь Совета

	ЯРКОВА
Ольга Алексеевна
	-
	заведующий отделом экономики администрации Нолинского района

	АШИХМИН
Юрий Владимирович
	-
	инженер по эксплуатации общества с ограниченной ответственностью «Нолинскавтотранс»

	БУРОВА
Ираида Васильевна
	-
	председатель Нолинского районного потребительского общества

	ВЕРШИНИН
Александр Степанович
	-
	директор Нолинского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства (Бизнес-центр)

	ГМЫЗИН
Алексей Владимирович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «ВЭКОДОМ»

	ЖУКОВА
Галина Викторовна
	-
	директор закрытого акционерного общества «Вятский сувенир»

	ЗЛОБИН
Николай Григорьевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Нолинская ДСПМК»

	КОСЫХ
Александр Васильевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Нолинская кондитерская фабрика»

	ПЕТРОВЫХ
Вячеслав Михайлович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Родник»

	РУДАКОВ
Иван Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель

	РЫЖКОВ
Павел Вячеславович
	-
	индивидуальный предприниматель

	ЧАЙНИКОВ
Александр Леонидович
	-
	председатель сельскохозяйственного производственного кооператива племсовхоз «Шварихинский»

Отсутствовали на заседании из членов Совета:
Козулин А.Д.; Стародумов В.Н.; Халявин И.В.

Повестка дня:
1. Принятие плана работы совета предпринимателей и хозяйственных руководителей на 2017 год
Выступает: Филимонов А.В.

	1.	СЛУШАЛИ:
	Принятие плана работы совета предпринимателей и хозяйственных руководителей на 2017 год
Выступающий: Филимонов А.В.

	РЕШИЛИ:
	Принять план работы на 2017 год

Заместитель председателя Совета                       (подписано)                         А.В. Филимонов

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета                                                   (подписано)                         Е.В. Торопова